Page: 1
Page: 1
LED RUND ARBEJDSLAMPE SORT 12V
1.050,29 kr.
Enheden fåes også i 24V
Dimensioner: 158mm x 130mm x 86mm
•12V Multivolt
•6 x 1W LED
•720lm rå lumen
•540lm effektive lumen
•6000K farvetemperatur
•Sort pulverlakeret støbt aluminiumshus
•Hård polycarbonatlinse
•Nuværende træk (13.8V): 1.29A
3 års garanti
ECE godkendt
SKU: PL7450B12
EAN - Nummmer 9335962003969